
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1. 
 

2015.gada 9.jūlijs                                                  protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS 

1.§ 1. 
Par domes priekšsēdētāja ikgadējo atvaļinājumu 

 

 

Pamatojoties uz  

- likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma  41.panta 

pirmo daļu, 

- V.Varika 2015.gada 30.jūnija iesniegumu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 2.jūlija sēdes 

atzinumu, 

           

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 1 (Jerums),  

Pildot likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā” 

noteiktos ierobežojumus, deputāts Valts Variks balsojumā nepiedalās. 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājam Valtam Varikam piešķirt ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma daļu no 2015.gada 27.jūlija līdz 2015.gada 9.augustam (ieskaitot). 

 
 

 

Sēdes vadītājs:                                         J.Krūmiņš 

 

 


